
Projekt

z dnia  20 czerwca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVII/../2013
RADY MIEJSKIEJ W KRYNKACH

z dnia .................... 2013 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951 oraz z 2013 r. poz. 21 i 228) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W przypadku odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od liczby 
mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na której 
zamieszkują mieszkańcy stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość i stawki opłaty 
określonej w § 3. 

§ 3. 1. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi 20,00 zł za miesiąc od każdej osoby 
zamieszkującej. 

2. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w sposób 
selektywny wynosi 10,00 zł za miesiąc od każdej osoby zamieszkującej: 

1) w przypadku, gdy liczba osób zamieszkujących daną nieruchomość jest wyższa niż cztery osoby, opłata za 
piątą i każdą kolejną osobę wynosi 1,00 zł miesięcznie za każdą osobę, 

2) w przypadku osoby, która wymaga stałej lub długotrwałej opieki, pomocy innej osoby w związku z brakiem 
możliwości samodzielnej egzystencji opłata wynosi 1,00 zł miesięcznie za każdą osobę.  Wymagane jest 
złożenie pisemnego wniosku właściciela nieruchomości,rodzica lub opiekuna prawnego tej osoby - wzór 
wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynek. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XV/104/2012 Rady Miejskiej w Krynkach z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty ( Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2013r., poz. 528). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dna jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady

Alicja Tryzna

Id: B79F8DC3-7DEF-4684-8FF2-D9C3D504CAD7. Projekt Strona 1




